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Ny ledningsgrupp på plats i Klövern 

 

Den fortsatta formationen av Klövern som kommersiellt bostadsbolag leder till 
en utökad ledningsgrupp om åtta personer. Mathias Wallestam, vice vd, utses 
även till CFO. Sofia Bredberg Hanser blir ny affärsutvecklingschef, Annacarin 

Björne kommunikations- och marknadschef, Niklas Malmfors säljchef och Anna-
Karin Malmqvist förvaltningschef. 

”Vår expansion fortsätter med full kraft med flertalet bygg- och säljstarter, utökad förvaltning, förvärv 

och varumärkesarbete. I samband med att vi breddar bolaget utökar vi också ledningsgruppen från fem 

till åtta personer”, säger Rickard Langerfors, vd på Klövern. 

Mathias Wallestam har i sin roll som CFO och vice vd det övergripande ansvaret för ekonomi, 

finans och investeringar. Mathias har suttit i Klöverns ledningsgrupp sedan bolaget startades i april 

2022 och var då även chef för affärsutveckling. Innan dess var han chef för affärsutveckling inom 

Projektutveckling på Corem Property Group. 

Sofia Bredberg Hanser tar över rollen som affärsutvecklingschef på Klövern. Hon kommer närmast 

från fastighetsinvesteraren och tillika Klöverns huvudägare Nrep där hon var affärsutvecklare. Hon har 

även arbetat som affärsutvecklare på SSM och innan dess som affärsutvecklare och projektchef på 

HSB. 

Annacarin Björne var tidigare kommunikationschef på Balder. Hon har även konsult- och 

linjeerfarenhet inom varumärkesutveckling från verksamheter som H&M och Cancerfonden.  

Niklas Malmfors kommer närmast som vd för Österling Bygg. Han har tidigare arbetat i olika ledande 

roller inom försäljning och bostäder på NCC samt som kontorschef på arkitektbyrånTengbomgruppen. 

Anna-Karin Malmqvist var tidigare chef Bostad på fastighetsbolaget Genova Property Group. Hon har 

även arbetat som förvaltningschef region Stockholm på Wallenstam. 

”Det känns verkligen bra att vi nu har hela ledningsgruppen på plats. För mig är det viktigt med en bred 

mix av erfarenheter, kunskaper och personligheter för att få till en dynamisk ledning framåt av Klövern”, 

säger Rickard Langerfors, vd på Klövern. 
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Klöverns medarbetarstyrka har dubblats det senaste året i takt med bolagets snabba tillväxt. Vi letar 

efter fler medarbetare som vill vara med och göra Klövern till ett av Sveriges ledande fastighets- och 

utvecklingsbolag som visar vägen för en hållbar utveckling. Se gärna Klöverns karriärsidor för mer 

information. 

Klöverns nya ledningsgrupp från vänster i bifogad bild:  

Förvaltningschef Anna-Karin Malmqvist, hållbarhetschef Teresa Mattisson, kommunikations- och 

marknadschef Annacarin Björne, vd Rickard Langerfors, affärsutvecklingschef Sofia Bredberg Hanser, 

CFO & vice vd Mathias Wallestam, säljchef Niklas Malmfors, chef projektutveckling Erik Ihse 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Rickard Langerfors, VD Klövern, 070 239 35 35  

Anna Trane, pressfrågor Klövern, 0708 84 74 69 

 

 

 

 

 

 

https://karriar.klovern.se/

